Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 125/2024 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT, de 11 de novembro de 2024

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - Campus Barra do Garças, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 738, de
19/04/2021, publicada no D.O.U. de 20/04/2021;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Atualizar a    PORTARIA 124/2024 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT  que designou  os
seguintes nomes, pertencentes ao quadro de servidores do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Mato Grosso para cons<tuírem a Comissão Responsável pela execução do Exame de Desempenho Didá<co do Comissão Responsável pela execução do Exame de Desempenho Didá<co do
Processo Seletivo para contratação de professor substituto  da área de Direito Processo Seletivo para contratação de professor substituto  da área de Direito Edital 167/2024.

Comissão Organizadora:Comissão Organizadora:

Josiane Honório Carvalho, Mat. SIAPE: 2086268;

Banca Examinadora - Área: DireitoBanca Examinadora - Área: Direito

Membros efetivos:Membros efetivos:

João Luis Binde, Mat. SIAPE: 1863028  (Presidente);

Flávia Lorena Brito, Mat. SIAPE: 1911306

Jarel Oliveira Pinheiro, Mat. SIAPE: 1135056

Membro suplente:Membro suplente:

Patricia Dias de Morais, Mat. SIAPE: 1959862

Art. 2ºArt. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Renata Francisca Ferreira Lopes
Diretora-GeralDiretora-Geral

IFMT - Campus Barra do Garças
Portaria n° 738, de 19/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: